
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

25-07-2016

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO ASSISTENZA, MANUTENZIONE E
FORMAZIONE SOFTWARE "STR VISION PBM - PUBBLICA AMMINISTRAZIONE E
STAZIONI APPALTANTI" PER LA GESTIONE DEI PROCESSI DI LAVORI
PUBBLICI, DITTA TSS SPA SOC. DI SESTO SAN GIOVANNI (MI)
UNIPERSONALE SOGGETTA ALL'ATTIVITA' DI DIREZIONE E COORDINAMENTO
DI TEAMSYSTEM SPA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Determinazione Reg. gen. n. 32 del 25.01.2016, con la quale è stata impegnata la

somma di  euro 2.513,20 IVA compresa all’intervento 01.08-1.03.01.02.006/1057 del Bilancio

pluriennale 2015/2017 – Esercizio 2016 per la fornitura di software, assistenza “STR Vision PBM –

Pubblica Amministrazione e Stazioni Appaltanti” per la gestione dei processi di lavori pubblici a

favore della Ditta TSS SpA di Sesto San Giovanni (MI) Soc. Unipersonale soggetta all’attività di

direzione e coordinamento di Teamsystem SpA, CIG Z39183040B.-

Richiamata inoltre la Determinazione Reg. gen. n. 57 del 02.02.2016, con la quale:

- è stata impegnata la somma di euro 215,94 IVA compresa all’intervento

01.08-1.03.01.02.006/1057 per l’assistenza e manutenzione “STR Vision PBM – Pubblica

Amministrazione e Stazioni Appaltanti” per la gestione dei processi di lavori pubblici (da

corrispondere a decorrere dal 01.07 e sino al 31.12.2016) a favore della Ditta TSS SpA di Sesto San

Giovanni (MI) Soc. Unipersonale soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Teamsystem

SpA;

- è stata impegnata inoltre, sempre all’intervento 01.08-1.03.01.02.006/1057 e sempre a

favore della Ditta TSS SpA di Sesto San Giovanni (MI) Soc. Unipersonale soggetta all’attività di

LAVORI PUBBLICI

AREA TECNICO MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 108 in data 25-07-2016

Registro Generale N.275

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 108 del 25-07-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



direzione e coordinamento di Teamsystem SpA, la somma di euro 854,00 IVA compresa per

ulteriori n. 2 interventi di formazione da n. 3 ore sul software di cui sopra;

- per gli impegni per i servizi di cui sopra, medesimo CIG Z39183040B dell’impegno di cui

alla Determinazione Reg. gen. n. 32 del 25.01.2016.-

Dato inoltre atto che l’Ufficio Tecnico ha evidenziato la necessità di richiedere alla Ditta TSS SpA

ulteriori n. 1 intervento di formazione da n. 3 ore.-

Ritenuto di impegnare a tale scopo la necessaria somma di euro 427,00 IVA compresa sempre

all’intervento 01.08-1.03.01.02.006/1057 del Bilancio di previsione 2016/2018 – Esercizio 2016

sempre a favore della Ditta TSS SpA di Sesto San Giovanni (MI) Soc. Unipersonale soggetta

all’attività di direzione e coordinamento di Teamsystem SpA.-

Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia.-

Visto l'art.183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei

Responsabili di settore o di servizio.-

Visto l'art.33 dell'Ordinamento Uffici e servizi del Comune di Castagnaro, approvato con Delibera

G.C. n. 54 del 17.03.1998.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile dell’Area

tecnica del Comune di Castagnaro.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'area Contabile.-

DETERMINA

Di impegnare all’intervento 01.08-1.03.01.02.006/1057 del Bilancio di previsione-

2016/2018 – Esercizio 2016 e a favore della Ditta TSS SpA di Sesto San Giovanni (MI)

Soc. Unipersonale soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Teamsystem

SpA, la somma di euro 427,00 IVA compresa per ulteriore n. 1 intervento di formazione

da n. 3 ore sul software di cui sopra.

Per l’impegno per i servizi di cui sopra, medesimo CIG Z39183040B dell’impegno di-

cui alla Determinazioni Reg. gen. n. 32 del 25.01.2016 e n. 57 del 02.02.2016.-

Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 108 del 25-07-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTAGNARO



OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO ASSISTENZA, MANUTENZIONE E
FORMAZIONE SOFTWARE "STR VISION PBM - PUBBLICA AMMINISTRAZIONE E
STAZIONI APPALTANTI" PER LA GESTIONE DEI PROCESSI DI LAVORI PUBBLICI,
DITTA TSS SPA SOC. DI SESTO SAN GIOVANNI (MI) UNIPERSONALE SOGGETTA
ALL'ATTIVITA' DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DI TEAMSYSTEM SPA

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to Negri Romina

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to MORETTO RITA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 108 del 25-07-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTAGNARO


